
Y 
pr 

INTEND 

  

QU 
pública de 

SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

ENCIÍA DE CUENCA 

RESOLUCION No. SC.DIC.C.12.0 él 
7 y 

Dr. Santiago Jaramiilo Malo 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA   
CONSIDERANDO : 1: 

, se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 

aumento de capital y reforma del Estatuto Social de la Compañía 
“JOE'S BURGERS Y MAS CIA. LTDA. ”, otorgada ante el señor Notario Segundo 
del cantón Cuenca el 11 de julio de 2012, con la solicitud para su aprobación; 

QUE las Unidades de Control e Intervención y Jurídica, mediante informe No. 
SC.UCI.C. 12.362 de 9 de julio de 2012 y Memorando No. SC-UJ-C-12-658 

de 5 de septiembre de 2012, en su orden, opinan favorablemente para la aprobación 

solicitada; 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones N* SC-IAF- 

DRH-G-201 
2011; 

ART 
Estatuto d 

domicilio er 

y DISPOh 
los periódia 

ART 

Noveno de 

pública que 
Resolución 

AR] 
del cantón 
inscripción 
cumplimien 

COMUNÍQUES 

1-147 del 10 de febrero de 2011 y ADM-Q-2011-009 del 17 de enero del   
RESUELVE : 

ICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y reforma del 
e la Compañía “ JOE'S BURGERS Y MAS CIA. LTDA. ”, con 

fla ciudad de Cuenca, en los términos constantes en fa referida escritura; 

NER que un extracto de la escritura se publique, por una vez, en uno de 

os de mayor circulación en Cuenca. 

TICULO SEGUNDO.- DISPONER : Que los señores Notarios Segundo y 
Il cantón Cuenca, tomen nota al margen de las matrices de la escritura 

> se aprueba y la de constitución, en su orden, del contenido de la presente 

: y, sienten en las copias las razones respectivas. 

TICULO TERCERO .- DISPONER: Que la señora Registrador Mercantil 
Cuenca, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 

al margen de | fistitución, y, siente en las copias las razones del 

to de lo dispuesto en este artículo. N 

.- DADA y firmada en Cuenca, a 

    
     

  

07 SEP 2012   
 



DOY FE.- Que he dado cumplimiento a lo dispuesto en el Artículo Segundo de la 

Resolución que antecede. Cuenca, 14 de septiembre de 2012. 

   

     duardo Palacios Muñoz 
NOTAR) PUBLICO NOVENO 

CUENCA - ECUADOR 

$7 
Det 

o en el Artículo Segundo de 

e de 2012 
Doy fe: Que he dado cumplimiento a lo dispuest 

la anterior Resolución. Cuenca, 17 de septiembr 

  

Con esta fecha queda INSCRITA la presume 
Resolución. bajo rl No > — 

del REGISTRO MENCAN HE 0 ditasó cumplaanento ado 
disphesta en La misma, de confunda a lo cgabli cido en 
e) Decreto 733 del 22 de Agosto de 1973. pablicado ch el 

registro Oficial K78 del 29 de Ajusta del ausejo año 

Cuencas: de 

enbis U neon - 

Di Mirón Vazquez 
* 
: . E Pepo 

a, pm eb Canton Cuenca A 

  

     

  

  

 


